» /Vahl.zeit

vom 05.05. - 04.05.2025

Frihstick 03:30 - 10:30 Uhr
Mo-Po 12:00 - 13:30 UWhr
Fr 11:30 -12:30 U
_:=__,——=5¢QQ@-—-—_—-_.: Y —
2 Allergeve [
12 Zusatee
Wowta @ Spaghetti Bolognese vom Rind 5,50€ A B H, K
‘Pfavwn@w—cmvnpi‘\‘/l@vnows mit Salat, Brot und 5,00¢ e
Krauterschimand
Pienst ﬁ@ Bratwarstschnecke mit Rahmwirsing und 5,702 (e i
Kartoffeln
Gewmiise-Rahm-Gnocchi 4,50€ ABH LK
W““"{'WDGM Hackbraten mit Kais‘c‘ir@@vm}isc und 6,40 L
Kartoffelpiiree

Veganes Rotes Gulasch von Kichererbse und

SilRkartoffel mit Krduterreis %,00€ koI
DOWVI@Y’S“'@@ Tagliatelle mit Krabben-Salhvesolke und 5,50¢ AR CDE
Erbsen H LK

Ponnts
Wit Bergkase Mla@rlaqck@va@w S}fmm—kwodcl anf 4508 [ E S
Ratatouille - Gewmiise
3 Friihstiicksaktion b oe:00 unr)
FY’@H’Q@ Bockwurst im Brtchen So0= B
Verschiedene Auflinfe 5,00€ g

Zusatestoffe & Allergenkenvzeichiung
nach Lebensmittel- waorvmﬂowsvcrordwmwg LWMTV (EU) Nr. 116a/2011 ab 12/2014

Zusatestoffe: 1=Farbstoff, Z‘KDWSE/I’VIEI’MV@SS%‘O# 2= SmlmhsaJrorew 4—6[eschvmcksversmrk@r
S=Antioxidationsmittel, G=Siikstoff »
Allergeve: A) Glutenhaltiges Getreide, J?Ij Wilela,-C) Eier, D) Flsm, €) Krebstiere, F) Weichtiere,

@) Schalenfrichte, ’
H) Sellerie, T) Sewf, J) Sesamsamen, K) Schwefeldioxid & Sulfite, L) Sojabohnen, W)

p Erduiisse, N) Lupiven
/

= /

/ Die Kennzeichnung der 14 Allergene crfolgi entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. €s gibt
dariiber hinaus voch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder -unvertraglichkeiten auslssen
kivnen. Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kiumen neben gekennzeichneten Zutaten

v ' Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kilche verwendet werden.




	vom 05.05. – 09.05.2025

